PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2023

RESULTADO PRELIMINAR

 A Secretaria Municipal de Educação de Miraí, Minas Gerais, no exercício de

suas atribuições, nos termos do item 11 do Edital nº 001/2023, torna público o

Resultado Preliminar com as notas referentes as provas objetivas, discursiva e de

títulos.

Miraí, 06 de fevereiro de 2023.

MARIA IZABEL ROSSI VERNIER MAGALHÃES
Secretária Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

História

 Nome Prova
objetiva

Prova
discursiva

Prova
de

Título

Total

1 Juliana de Souza Rezende 34 30,4 - 64,4
2 Pedro Lucas Custódio Melo 32 28,8 - 60,8

3 Dagmar Aparecida Oliveira Porto
Barbosa

30 30,4 - 60,4

Artes

 Nome Prova
objetiva

Prova
discursiva

Prova
de

Título

Total

1 Márcia Cristina Inez Flauzino 30 28,8 2 60,4

Língua Inglesa

 Nome Prova
objetiva

Prova
discursiva

Prova
de

Título

Total

1 Maria Gabriela Costa Brito 36 33,6 - 69,6

2 Isadora Silva Roque 36 30,4 - 66,4

3 Raphaela Silva Roque 34 32 - 66,0
4 Angela Aparecida Moreira 34 28,8 2 64,8

Matemática

 Nome Prova
objetiva

Prova
discursiva

Prova
de

Título

Total

1 Isabela de Paula da Silva 35 30,4 - 65,4